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Finsekurset 2012 

Årets Finsekurs starter på lørdag. Nær 60 deltagere til sammen på A-kurs og B-kurs skal lære ledelse 

av søks- og redningsoperasjoner. Folk fra Politiet, Hovedredningssentralen, Redningshundene og 

Røde Kors vil være i gang med teori og praksis på Finse i 9 døgn. Mer info i neste Ukepost. 

 

Nær 180 påmeldt til årsmøtet 

Årsmøtet i Hordaland Røde Kors avholdes på lørdag 17. mars på Stord Hotel, med mange 

opplæringstiltak og foredrag i tillegg utover årsmøtehelgen 16-18 mars. Nær 180 personer er 

påmeldt til årets viktigste organisasjonsdemokratiske møte. 

 

Røde Kors sitt hovedbudskap før vinterferien på fjellet 

Røde Kors oppfordrer alle som ønsker, og har anledning, til å bruke naturen i Norge så mye som 

mulig til flotte ferieopplevelser, trening og rekreasjon. Røde Kors håper samtidig at alle tenker seg 

om FØR de går på tur, og MENS de er på tur, slik at farer unngås og slik at alle som gikk ut på tur 

kommer trygt og godt tilbake. 

Følger du merkede løyper er du alltid trygg. Går du utenfor merkede løyper, unngå terreng med mer 

enn 30 graders helning. Går du utenfor merkede løyper bør du ha med sikkerhetsutstyret du trenger, 

som f eks skredsøker (sender/mottaker utstyr), søkestang og spade. Passer utsatte områder med god 

avstand og hold øye med hverandre. Kjenn til reglene for kameratredning.  

FJELLREGLENE ER FORTSATT VELDIG MODERNE.  

FØLG DEM OG FÅ TRYGGE, FANTASTISKE OPPLEVELSER 

I NOE AV VERDENS FINESTE NATUR. 

 

 



INNHOLD 

Fint om du videresender Ukeposten til alle i ditt Røde Kors nettverk. Mottar du Ukeposten via andre, 
og ønsker å få den direkte fra oss, send epost til lars.skorpen@redcross.no  

Finsekurset 2012 

Nær 180 påmeldt til årsmøtet 

Røde Kors sitt hovedbudskap før vinterferie på fjellet 

Røde Kors Landstyremedlem er død 

Rettelse: valgkomiteens innstilling 

Påminning om innrapportering av nye styrer og råd etter årsmøter – SE VEDLEGG 

Fjellskikkprisen 

Lokalforeninger og revisjon 

Revisjonsbestemmelser for lokalforeninger 

Røde Kors og offentlige anskaffelser 

Nyt fjellet i vinterferien 

Hør NRK Hordaland radio på fredag morgen kl 07-09 

To menn omkom etter snøskred 

Skredsøker kan gi falsk trygghet 

Omsorgsamling på Stord 

De 7 Røde Kors Prinsippene 

Barnesoldatkampanje 

”På Flukt” i Bergen 

Samprofilering med filmen ”Kompani Orheim” 

Oppfordrer til samarbeid 

Hentet med scooter etter skiuhell 

Overskudd fra tomflasker 

Tilbud på skredsøker 

GPS-system gjør leteaksjoner lettere 

Nytt fra Nettet 

Aktivitetskalenderen 

Kontaktinformasjon til tillitsvalgte og ansatte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Røde Kors 

landstyremedlem er død 
Ronald Cato Rindestu døde plutselig 
torsdag, 69 år gammel. Den tidligere 
fylkesordføreren ble valgt inn i landstyret 
til Røde Kors ved landsmøtet i oktober 
2011  

Skrevet av: Vivian Paulsen, 17.02.2012 

- Vi mottok meldingen om Ronalds død med 
dyp sorg. Han var på vei til et Røde Kors møte 
om det humanitære arbeidet i nordvest 
Russland. Han var en klok, engasjert og initiativrik person, både lokalt og i landstyret, sier president i 
Røde Kors, Sven Mollekleiv. 

Videre beskriver Mollekleiv han som en klok organisasjonsmann som husket hvem vi er til for. 

- Han var en herlig nordlending som var åpen og snakket rett fra levra, men på en måte som gjorde 
at vi samlet fikk lyst til å finne gode løsninger. Det er et stort tap først og fremst for familien og vi 
deler sorgen med dem. Det er også et stort tap for Røde Kors når en slik frivillig forlater oss. Hans 
klokskap og energi motiverer oss til fortsatt innsats, sier Mollekleiv videre. 

Sosial brobygger 

Rindestu, fra Vangsvik i Tranøy kommune på Senja, etterlater seg kone, tre barn og barnebarn. Han 
var mangeårig Senterpartipolitiker og fylkesordfører i Troms i 12 år. Han ble valgt til distriktsleder i 
Troms Røde Kors i 2008, før han på landsmøtet høsten 2011 ble valgt inn i landstyret til Røde Kors. 

Daglig leder i Troms Røde Kors, Tord Eriksen, beskriver Rindestu som en sosial brobygger med 
visjoner og engasjement for sårbare grupper. 

- Ronald var en varm person som alltid hadde omtanke for andre. Han bygde nettverk og vennskap 
og var utrolig sosial. Han hadde et veldig engasjement for våre russiske naboer og bidro til et fokus i 
Troms Røde Kors for å hjelpe svake grupper over landegrensen, sier Eriksen. 

 
 
Kjære alle sammen.  
  
Det er med dyp sorg vi mottok meldingen i går kveld om at vår gode kollega og venn, 
landstyremedlem og tidligere distriktsleder i Troms, Ronald Rindestu døde på vei til Røde 
Kors møte. Våre tanker går nå først og fremst til hans familie, og til hans minne flagger 
vi nå på halv stang. På vegne av oss alle sender jeg våre varmeste hilsener til familien og 
jeg vil representere Røde Kors ved begravelsen dersom dette er ønsket fra familiens side.  
  
Som dere alle kjenner godt til har Ronald har vært en kraft i organisasjonen helt siden 
han kom inn som distriktsleder i Troms og videre inn i Landsstyret i forrige periode, for 
så å blir valgt til å fortsette i styret på Landsmøtet 2011. Hans kloke betraktninger og 
store livserfaring kombinert med dyktig faglighet har løftet oss alle. Han vil bli dypt 
savnet, ikke bare i styret men også av alle de han har berørt gjennom sitt utrettelige 
arbeidet i Troms Røde Kors og for alle de Røde Kors er til for.  
  
Hilsen fra 
Sven 
  



Rettelse: Det var en feil i forrige ukes utsending av valgkomiteens innstilling. Den er rettet opp her: 

Valgkomiteens innstilling til distriktsårsmøte 2012  

i Hordaland Røde Kors  
Vedtatt enstemmig på møte i valgkomiteen den 23. januar 2012 som foreløpig innstilling og endelig 

vedtatt på møte i valgkomiteen den 9. februar 2012.  

Distriktsstyret: 

2. nestleder  Ann-Kristin Stensen  Bømlo Røde Kors  

Styremedlem  Arild Himle   Voss Røde Kors 

Styremedlem  Hanne Løvenholdt  Bergen Røde Kors 

2 varamedlem  Christer Berg Johannessen Bergen Røde Kors 

Valgkomiteen 

Medlem  Marit Nedkvitne  Voss Røde Kors 

2 varamedlem  Eva Waage   Austevoll Røde Kors 

Kontrollkomiteen 

Medlem  Odd Magne Rød  Os Røde Kors 

2 varamedlem  Bredo Larsen   Stord Røde Kors 

Alle valg er for 2 år. 

Etter valget vil sammensetningen etter denne innstillingen være slik: 

DISTRIKTSSTYRET 

Leder  Audun A Ingvartsen   Samnanger Røde Kors  2011-2013 

1 nestleder Kristian Strønen   Os Røde Kors   2011-2013 

2 nestleder Ann-Kristin Stensen   Bømlo Røde Kors  2012-2014 

Medlem Arild Himle    Voss Røde Kors   2012-2014 

Medlem Hanne Løvenholdt   Bergen Røde Kors  2012-2014 

Medlem Geir Langeland    Arna og Åsane Røde Kors 2011-2013 

1 varamedlem Oddrunn Steinsland   Kvinnherad Røde Kors  2011-2013 

2 varamedlem Christer Berg Johannessen  Bergen Røde Kors  2012-2014 

VALGKOMITEEN 

Leder  Dag Arne Eitrheim   Bømlo Røde Kors  2011-2013 

Medlem Aud N Lynghammer   Røldal Røde Kors  2011-2013 

Medlem    Marit Nedkvitne   Voss Røde Kors   2012-2014 

1 varamedlem Tor Stokke    Bergen Røde Kors  2011-2013 

2 varamedlem Eva Waage    Austevoll Røde Kors  2012-2014 

KONTROLLKOMITEEN 

Leder   Jan Ove Halsøy    Arna og Åsane Røde Kors 2011-2013 

Medlem Finn Nilsen    Samnanger Røde Kors  2011-2013 

Medlem Odd Magne Rød   Os Røde Kors   2012-2014 

1 varamedlem Wenche I S Drange   Etne Røde Kors   2011-2013 

2 varamedlem Bredo Larsen    Stord Røde Kors  2012-2014 



Kandidater som er foreslått / har sagt seg villig og som er valgbare om de foreslås igjen på 

årsmøtet: 

Distriktsstyret        foreslått av 

2. nestleder  Ann-Kristin Stensen  (Bømlo) Stord Røde Kors og 

         Bømlo Røde Kors 

   Kjell Hasselgren   (Bergen) Bergen Røde Kors 

 

Styremedlem  Arild Himle   (Voss)  Voss Røde Kors 

Kjell Hasselgren   (Bergen) Bergen Røde Kors 

Hanne Løvenholdt  (Bergen) Bergen Røde Kors 

Christer Berg Johannessen (Bergen) Bergen Røde Kors 

     

2. varamedlem  Kjell Hasselgren   (Bergen) Bergen Røde Kors 

   Hanne Løvenholdt  (Bergen) Bergen Røde Kors 

   Christer Berg Johannessen (Bergen) Bergen Røde Kors 

Valgkomiteen 

Medlem                           Marit Nedkvitne  (Voss)  villig gjenvalg 

                                          Bjørn Olsen   (Bergen) Bergen Røde Kors 

2. varamedlem  Eva Waage   (Austevoll) villig til gjenvalg 

   Bjørn Olsen   (Bergen) Bergen Røde Kors 

 

Kontrollkomiteen 

Medlem                        Odd Magne Rød   (Os)  villig gjenvalg 

2. varamedlem  Bredo Larsen   (Stord)  villig gjenvalg 

 

Midtun den 9. februar 2012 

 

 

Dag Arne Eitrheim  Aud N Lynghammer   Marit Nedkvitne 

Leder(s)   Medlem(s)    Medlem(s) 

 

 

 



Påminning om innrapportering av nye styrer etter 
årsmøtene 
  
Februar er tiden for årsmøter og valg av styrer i lokalforeningene i Røde Kors.  
  
Det er viktig at både distriktskontoret og hovedkontoret har oppdaterte opplysninger om 
styrene i lokalforeningene.  Under følger lenke til adresseskjema for styrene som vi ber dere 
fylle ut rett etter årsmøtet i lokalforeningen.   
  
Følgende skal fylles ut: 
- Lokalforeningsstyre 
- Lokalråd Røde Kors Hjelpekorps 
- Lokalråd Røde Kors Omsorg 
- Lokalråd Røde Kors Ungdom 
  
Skjemaet er delt i de fire forskjellige styrene. 
 
Retur av skjemaet: 
Skjemaet mailes til distriktskontoret innen 1. mars 2012.  Distriktskontoret videresender så 
opplysningene til hovedkontoret v/Medlem/Giver Service. 

 

 

Fjellskikkprisen»  
tildeles personer, grupper eller organisasjoner som har utmerket seg eller vært en 

god ambassadør innen friluftsliv, gjort mye for sikkerhet eller naturlig ferdsel i 

fjellet.    

Tidligere mottakere av prisen er blant annet Arne Næss sr., Nils Faarlund, H.M. 

Dronning Sonja, Klaus Helberg, Barnas Turlag (DNT), Arnulf Møllerstad og Turtagrø 

hotell, Johan Kofstad, Stein. P. Åsheim, Terje Vigerust og Lars Monsen.  

24. FEBRUAR 2012 ER FRISTEN for innmelding av kandidater!  

Gi en kort presentasjon med begrunnelse og send til: hjelpekorps@redcross.no 

Juryen består av presidenten for Norges Røde Kors Sven Mollekleiv, leder av 

landsråd for Røde Kors Hjelpekorps Ole Gladsø og fjorårets vinner av 

"Fjellskikkprisen" (Roverspeidernes beredskapsgruppe i 2011). 

Vinneren av "Fjellskikkprisen" vil bli offentliggjort her på nettsidene uken før påske. 

Lenke til utlysningen finns på www.rode kors.no: http://www.rodekors.no/vart-

arbeid/hjelpekorps/fjellskikkprisen-2012/  



Lokalforeningene og revisjon 

Landsmøtet vedtok nye retningslinjer for lokalforeningene og revisjon. De nye retningslinjene gjelder 

først for regnskapet 2012, det vil si at det er de gamle retningslinjene som følges for revidering 

av regnskapet for 2011.  

 Det nye vedtaket ligger under § 13 her: Lover for Røde Kors Kapittel III - Alminnelige bestemmelser 

 Over 5 millioner kroner i totale driftskostnader: 

I følge de nye retningslinjene skal regnskapet revideres av statsautorisert/ registrert revisor som 

velges på årsmøtet dersom lokalforeningen har totale driftskostnader på mer enn 5 millioner kroner.  

 Under 5 millioner i totale driftskostnader: 

Dersom lokalforeningen har driftskostnader på under 5 millioner kroner, kan distriktsstyret 

godkjenne at revisjonen foretas av to personer med relevant kompetanse som velges på 

lokalforeningen sitt årsmøte.  

 Landsstyret har i februar vedtatt nærmere krav til relevant kompetanse, samt retningslinjer for 

denne revideringen.  

  

REVISJONSBESTEMMELSER FOR LOKALFORENINGER MED VALGT REVISOR  
 
1.0 Revisjonsplikt og virkefelt for revisjonsbestemmelsene  
Revisjonsbestemmelsene i dette dokument gjelder for tilfeller som følger av § 13. 3 ledd i Lover for 
Røde Kors Kapittel III - Alminnelige bestemmelser:  
”I lokalforeninger som har driftskostnader på under 5 millioner kroner kan distriktsstyret 
godkjenne at revisjonen av regnskapene foretas av 2 personer med relevant kompetanse 
som velges på årsmøtet. Landsstyret setter nærmere krav til relevant kompetanse og 
regler for revideringen av regnskapene til disse lokalforeningene.”  
Det anbefales ikke å gi fritak fra bruk av statsautorisert/ registrert revisor hvis det er mottatt 
eksterne midler der det stilles krav om revisorbekreftelse.  
For alle andre lokalforeninger skal regnskapet revideres av statsautorisert/ registrert revisor.  
Av bestemmelsen fremkommer et behov for å definere krav til relevant kompetanse og regler for 
revideringen. Det er fastsatt i dette dokumentet.  
 
2.0 Krav til relevant kompetanse og habilitet for valgte revisorer  
Det er et krav for å kunne bli valgt til revisor å ha dokumentert arbeidserfaring som controller, 
regnskapsmedarbeider eller lignende, samt kjenne til Regnskaps- og Bokføringsloven.  
Ved valg av revisor skal Røde Kors sine Habilitetsregler følges.  
 
3.0 Formålet med revisjon  
Revisor skal vurdere om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med bestemmelsene i 
dette dokumentet, og om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og 
oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene i 
dette dokumentet.  
 



4.0 Gjennomføring av revisjon  
Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjon i 
årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og regnskapsestimater, samt 
vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet.  
Revisor skal innhente tilstrekkelig sikkerhet for at regnskapet ikke inneholder følgende feil:  
 

a. Feil vedrørende transaksjoner og hendelser i den perioden som revideres (regnskapsåret):  
a. Gyldighet – transaksjoner og hendelser som er registrert, har forekommet og vedrører 
organisasjonsleddet.  

 

b. Fullstendighet – alle transaksjoner og hendelser som skal registreres, er registrert.  

 

c. Nøyaktighet – beløp og andre opplysninger knyttet til registrerte transaksjoner og hendelser er 
registrert på en formålstjenlig måte.  

 

d. Periodisering – transaksjoner og hendelser er registrert i riktig regnskapsperiode.  

 
e. Klassifisering – transaksjoner og hendelser er registrert på riktig konto.  
 
b. Feil vedrørende utgående balanse (saldo på konto pr. 31.12):  
a. Eksistens – eiendeler, gjeld og egenkapital eksisterer.  
 
b. Rettigheter og forpliktelser – organisasjonen innehar eller kontrollerer rettighetene til eiendelene 
og gjelden er organisasjonens forpliktelse.  

 

c. Fullstendighet – alle eiendeler, gjeld og all egenkapital som skal registreres, er registrert.  

 
d. Verdsettelse – eiendeler, gjeld og egenkapital er inkludert i regnskapet med korrekte beløp.  
 
c. Feil vedrørende presentasjon og innhold:  
a. Gyldighet, rettigheter og forpliktelser – hendelser, transaksjoner og andre forhold som det er 
redegjort for, har forekommet og vedrører organisasjonen.  

 

b. Fullstendighet – alle opplysninger skal inkluderes i regnskapet, er inkludert.  

 

c. Klassifisering og forståelighet – økonomisk informasjon er presentert og beskrevet på en 
formålstjenlig måte, og opplysningene er klart uttrykt.  

 
d. Nøyaktighet og verdsettelse – økonomisk og annen informasjon er rettvisende og presentert og 
med korrekt beløp.  
 
Revisor skal foreta de kontroller som finnes hensiktsmessig for å sikre at regnskapet ikke 
inneholder feil som er nevnt ovenfor – herunder:  
1) Kontrollere på stikkprøvebasis at attestasjon av bilag og godkjennelse av transaksjoner gjøres i 
samsvar med fastsatte og skriftlige rutiner for attestasjon og anvisning. Påse at det finnes oppdaterte 
oversikter over hvem som har attestasjons- og anvisningsmyndighet.  

 

2) Påse at det foreligger arbeidsdeling mellom den som initierer en transaksjon, den som attesterer 
og den som har tilgang på likvider.  



3) Kontrollere at det finnes skriftlige innkjøpsrutiner som følges, og at leverandøravtaler og 
habilitesreglene følges.  

 

4) Kontrollere kassebeholdning og verdipapirer, samt kontrollere bankavstemminger. Påse at 
bankfullmakter er oppdatert.  

 

5) Påse at regnskapsbilagene er tilstrekkelig dokumentert med bilag, og at bilagene tilhører 
organisasjonsleddet.  

 

6) Påse at foreningen, dersom den har varer for videresalg, har en oversikt over varelager, at det 
foretas en varetelling minimum en gang per år, og at lagerendringen er registrert i regnskapet.  

 

7) Påse at foreninger som har kasse, har kontroll på tilgang til kassen samt skriftlig rutine for 
håndtering av den og at disse følges. Rutinen skal minst inneholde regler for føring av kassedagbok, 
og at minimum to personer avstemmer og teller opp kassa regelmessig.  

 

8) Påse at innbetalt medlemskontingent er i samsvar med medlemsregisteret.  

 

9) Påse at det er innført betryggende kontroll med organisasjonens materiell og utstyr, at det finnes 
et utstyrsregister, at det finnes en oversikt over utlånt utstyr, og at det føres kjørebok for foreningens 
kjøretøy.  

 

10) Påse at anlegg og utstyr er forsikret.  

 

11) Påse at fondsmidler disponeres i henhold til fastsatte statutter.  

 

12) Påse at tilskudd er benyttet i henhold til vilkårene for tilskuddet.  

 

13) Påse at oppgaveplikten er fulgt i forhold til merverdiavgift, skatt og lønn.  

 

14) Påse at organisasjonsleddet har sørget for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon 
av regnskapsopplysninger i samsvar med bestemmelsene i dette dokumentet, og at regnskapet viser 
et konsolidert regnskap for hele lokalforeningen.  

 
15) Påse at vedtak på årsmøtet og i styret har fått riktig uttrykk i regnskapet  
 
Revisjon av regnskapet skal foretas minimum en gang i året i forbindelse med avleggelse av 
årsregnskapet. Sjekkliste for forebygging av økonomiske misligheter/ korrupsjon anbefales brukt 
hvor den er relevant som et hjelpemiddel i revisjonen. Sjekklista sikrer at minimum alle punktene 1- 
15 er dekket.  
 
Organisasjonsleddets styre og tillitsmenn skal gi revisor adgang til å foreta de undersøkelser revisor 
finner nødvendig, og skal likeså sørge for at revisor får de opplysninger og den bistand som kreves for 
utførelsen av oppdraget.  
 
5.0 Revisjonsuttalelse  
Revisor skal hvert år uten unødig opphold etter at årsregnskapet er avgitt av organisasjonsleddets 
styre, dog senest ved utsendelse av sakspapirer til årsmøtet, legge frem sin revisjonsuttalelse. 
Revisjonsuttalelse skal avgis også der årsregnskapet er ufullstendig, og eventuelle krav eller 
anbefalninger til hva som må følges opp. Revisjonsuttalelsen skal dateres og underskrives av revisor.  



6.0 Ikrafttredelse  
Retningslinjene trer i kraft fra og med regnskapsåret 2012. For lokalforeninger som allerede er gitt 

dispensasjon fra kravet om registrert/ statsautorisert revisor, og som har valgt revisor for 2012, 

gjelder retningslinjene med virkning fra og med regnskapsåret 2013. 

LOKALFORENINGER I HORDALAND RØDE KORS SOM ØNSKER Å SØKE OM FRITAK FOR REGISTRERT- 

STATSAUTORISERT REGVISOR OG ERSTATTE DETTE MED REVISORER SOM NEVNT OVER SENDER 

SØKNAD OM DETTE TIL DISTRIKTSSTYRET PÅ EPOST TIL  thorbjørn.fosse@redcross.no  

 

 

Røde Kors og offentlige anskaffelser 

Flere distrikter og lokalforeninger opplever at lokale myndigheter ikke ønsker å støtte Røde Kors sine 

aktiviteter uten at dette har vært på anbud. Ifølge lov om offentlige anskaffelser skal myndigheters 

kjøp av varer og tjenester på anbud. Det vil si at det er kun hvor kommunen betaler kontraktsrettslig 

vederlag for en nærmere bestemt ytelse er den omfattet av lov om offentlige anskaffelser. Støtte til 

private organisasjoner er således ikke omfattet av reglene for anbud. Under finner dere lenker til 

notater som er utarbeidet av Folkerettseksjonen i Røde Kors og advokatfirmaet Thommessen som 

kan brukes i dialog med kommuner eller fylkeskommuner. Har dere spørsmål til notatene eller 

trenger bistand i dialogen med kommuner eller fylkeskommuner kan dere kontakte 

folkerettsseksjonen i Kommunikasjons- og markedsavdelingen. 

Lenker: 

 Må Røde Kors sine aktiviteter på anbud i kommunene? Les her:  

 https://www.korsveien.no/humanitaertarbeid/folkerett/stotteaktor/Fagomrde%20%20for%20alle/

Offentlige%20anskaffelser/Offentlige%20anskaffelser%20og%20R%C3%B8de%20Kors.docx 

 Notat om at økonomisk støtte til Røde Kors ikke er underlagt regelverket for offentlige 

anskaffelser. Les her:   

https://www.korsveien.no/humanitaertarbeid/folkerett/stotteaktor/Fagomrde%20%20for%20alle/O

ffentlige%20anskaffelser/R%C3%B8de%20Kors%20-%20oppsummering.pdf 

  

Notat om anskaffelsesregleverkets anvendelse på kommunal støtte. Les her:  

https://www.korsveien.no/humanitaertarbeid/folkerett/stotteaktor/Fagomrde%20%20for%20alle/O

ffentlige%20anskaffelser/R%C3%B8de%20Kors%20-%20utredning.pdf 

 

 

 



Nyt fjellet i vinterferien  

 

Økt skredfare over hele landet kan føre til at folk blir redde for å ferdes i fjellet. Røde Kors 

Hjelpekorps oppfordrer folk til å bruke sunn fornuft og kose seg i fjellet.  

- Vi ønsker først og fremst at folk skal gå ut og nyte vinterferien sin. Det er stor skredfare 

mange steder, men dersom folk holder seg til merkede løyper og fjellterreng som ikke er 

brattere enn 30 grader er de vanligvis trygge, sier Ole Gladsø, landsrådsleder for Røde Kors 

Hjelpekorps i Norge.  

Ta forhåndsregler  

Flere ras har blitt utløst de siste dagene og Røde Kors sine skredgrupper har vært i aksjon over hele 

landet.  

- Når du skal ut i fjellet er det viktig å vite hvor du skal gå, se på et kart og sjekk værmeldinga. 

Hvis du tar forhåndsregler er du stort sett trygg, sier Gladsø, som oppfordrer folk til å være 

forsiktige.   

Det er også viktig å være bevisst på egne fysiske begrensinger og hele tiden huske på at du skal både 

frem og tilbake. Gladsø påpeker at det er et fåtall som ferdes i skredfarlige områder og disse stedene 

blir gjerne oppsøkt for frikjøring. Da er det viktig med skredutstyr. 

- Dersom folk beveger seg ut i fjellsider hvor det kan være fare for skred skal følget helst kjøre 

en av gangen, slik at det alltid er noen som ser deg om det skjer noe. De 15 første minuttene 

etter at noen er tatt av skred er de viktigste for å kunne redde folk, sier Gladsø og legger til at 

kameratredning er svært viktig dersom noen blir tatt av skred.  

Tynn is mange steder 

Mildværet mange steder i landet har også ført til at det er tynn og farlig is på flere innsjøer og elver. 

Røde Kors Hjelpekorps oppfordrer folk til å være forsiktige. 

- I år har temperaturen variert mye og februar har flere steder vært varmere enn vanlig. I 

tillegg vet vi at stadig færre elver og innsjøer blir målt av fagfolk og derfor må folk ta eget 

ansvar for dette i større grad enn tidligere, sier Gladsø. 

Han oppfordrer folk til å følge merkede løyper, snakke med lokale og ikke gå ut på isen om du er 

usikker. 

- Usikker is kan være vanskelig å oppdage på grunn av snø som dekker over de tynne 

områdene. Vi håper derfor at folk ikke går ut på isen der de ikke vet at den er trygg, avslutter 

Gladsø.  

 

 



 

 

HØR PÅ NRK HORDALAND RADIO FREDAG MORGEN 07-09 

Den siste uken har Røde kors vært sentral i mange medier for å øke publikums fokus på ting man bør 

tenke på, FØR man går ut i vinterfjellet og hva det er viktig å huske på turen. Distriktsstyret har bedt 

Jahn Petter Berentsen om å ta ekstra ansvar innenfor beredskapsområdet, og forsiden over er et 

eksempel på våre informasjonsaktiviteter denne uken. 

NRK Hordaland har hver fredag en ”fredagsgjest” i sin morgensending fra 07-09. I morgen er det 

Røde Kors og Jahn Petter som er gjesten, og hovedtema vil være vinterferien og hva man bør huske 

på.  

Fra Røde Kors er budskapet klart: Bruk naturen, reis på tur og kos deg med flotte opplevelser, MEN 

TENK DEG OM, BÅDE FØR DU REISER UT OG UNDERVEIS PÅ TUREN. Da kommer alle vel hjem igjen 

også. 



To menn omkom etter snøskred på Kvaløya 
 
Begge mennene som ble tatt av et snøskred ved Middagstinden på Kvaløya utenfor 
Tromsø, omkom. 
http://www.nrk.no/nyheter/distrikt/troms_og_finnmark/1.8001840 
PAAL WERGELAND, ØYVIND MARTINSEN, SVEINUNG ÅSALI 
 
Det opplyser politiets innsatsleder til NTB. 
Begge de to mennene i 40-50 årene som ble tatt av snøskred klokken 11.30 i 
dag, var på tur i et følge på fire på fjellet Middagstinden, som ligger vest 
for Tromsø på øya Kvaløya. 
På grunn av dårlig mobildekning i området tok det lang tid fra skredet gikk 
til politiet ble varslet. 
– De fire dro ut ved 10-tiden. Etter at skredet gikk, tok det nesten en time 
før en av dem kom seg til et område med mobildekning, slik at han fikk varslet 
om skredet, opplyste politiets innsatsleder Eirik Ruud-Røhne til NTB. 
Fra skredet gikk til de to omkomne ble gravd ut, gikk det flere timer. 
Begge ble deretter fraktet til Universitetssykehuset Nord-Norge med 
helikopter. 
I tillegg til at dekningsforholdene gjorde at varslingen av ulykken tok lang 
tid, preget det også redningsarbeidet. 
 
Utfordrende område 
– Operasjonen har foregått i et vanskelig område, der vi var avhengig av 
helikopter for å frakte inn mannskapene. I tillegg har det vært dårlig dekning 
i både med telefon og politisamband, sier operasjonsleder Meyer. 
Det skal ha vært fire lokale menn som gikk på tur sammen, der alle var i 40-50 
årene. 
De to som ikke ble tatt av skredet, var med på letearbeidet i det som omtales 
som et stort snøskred. 
 
Startet turen fra kjent utfartsområde 
Mannskap fra Røde Kors, Norsk Folkehjelp og Norske Redningshunder bisto også i 
redningsarbeidet som skal ha foregått under gode forhold, ifølge 
beredskapslederen i Norsk Folkehjelp, Erlend Aarsæther. 
Den siste uka har det kommet mye snø i Tromsø, etter en periode med unormalt 
lite snø. Det var derfor varslet økt snøskredfare denne uken. 
Det er uklart hvordan forholdene var der de fire mennene la ut på tur. 
– De skal ha startet turen fra veien i et område hvor det er stor utfart i 
forbindelse med skikjøring. Og det var godt vær i området, sier Meyer. 
 
Skredknappen 
Da varselet om skredet kom lørdag formiddag skal politiet i Tromsø ha benyttet 
seg av «skredknappen», en funksjon som politiet benytter seg av for å raskt 
varsle alle tilgjengelige ressurser dersom et snøskred utløses. 
Ved å benytte seg av «skredknappen» setter politiet opp en telefonkonferanse 
som inkluderer 16 personer. 
Både Røde Kors, Norske Redningshunder og Norsk Folkehjelp blir varslet 
samtidig, og dette er veldig tidsbesparende for politiet. 
På denne måten når de raskt ut med mye informasjon til de aktuelle ressursene, 
det være seg skredledere og ansvarspersoner uavhengig av 
organisasjonstilhørighet. 
 
 

 



Skredsøker kan gi falsk trygghet 
 
Salget av skredsøkere har gått voldsomt opp. Men slett ikke alle vet hvordan 
det livreddende verktøyet skal brukes. 
 
http://www.nrk.no/nyheter/distrikt/hordaland/1.7975371 
ROY HILMAR SVENDSEN, MARIA PILE SVÅSAND 
 
Når ulykken skjer, kan kunnskap være forskjellen på liv eller død. Det siste 
året har det vært flere dødfall på grunn av snøskred enn på 25 år. Flott 
pudderføre lokker stadig flere utenfor de preparerte løypene, og det er ofte 
da det skjer. 
 
– Senderen reddet livet hans 
I februar i fjor omkom to personer da det gikk et snøskred i Eikedalen på 
Kvamskogen. En tredje person slapp unna med kun lettere fysiske skader. 
Vedkommende var utstyrt med skredsøker og ble raskt funnet av en av de andre i 
følget. 
– Han lå under snøen i oppunder en time. Jeg tror nok skredsøkeren reddet 
livet hans, sier Arild Fagerheim, leder for Skipatruljen i Eikedalen. 
Denne sesongen har sportsbutikkene registrert en voldsom økning i 
etterspørselen etter sendere og mottakere. Skredsøker er på vei til å bli 
standard utrustning for de som har tenkt seg på ski i fjellet. 
 
Kameratredning avgjørende 
Men forhandlerne advarer mot at folk kjøper seg falsk trygghet. Skal man ha 
nytte av et slikt redskap dersom det skjer en ulykke, må det brukes på rett 
måte. 
– Mange kjøper skredsøker uten å lese bruksanvisningen. De har den på seg 
under jakken, men vet ikke så mye om hvordan den virker, sier Fredrick Havre 
hos Platou Sport i Bergen til NRK.no. 
Når et menneske blir begravd av snø, synker sjansen for å overleve dramatisk 
allerede etter det første kvarteret. Såkalt kameratredning er derfor svært 
viktig. Det er også det som redder flest. 
– Blir en tatt av skred, har en veldig dårlig tid. For å kunne søke effektivt, 
må man ha trent på å bruke sender og mottaker, sier tindeveileder Jarle 
Kalland. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



OMSORGSAMLING PÅ  

STORD 11-12.2.12 

Vi var 19 forventningsfulle kvinner og 1 mann 

som møtte opp til en samling på Stord. Og 

det var Pål Espen Haukedal fra Bømlo som 

skulle styre oss igjennom denne helga. 

Deltagerne kom i Stord, Kvinnherad, Bømlo, 

Nordhordaland og undertegnede fra Dale.  

Vi gikk igjennom mange temaer som: 

• I møte med mennesket:  

• Møte med mennesker som har det 

vanskelig:  

• Håp og mestring:  

• Empatisk kommunikasjon:  

• Å sette grenser: 

• Deg som røde kors er… Deg som FRIVILLIG! Rettigheter og plikter. Tillit og taushetsplikt. Etikk 

og moral. Holdninger.  

• Vi gikk veldig mye innom de 7 prinsippene våres. (se slutten) 

• Og på slutten av helga tok vi temakurs Besøktjeneste. 

Dilemmaoppgaver løste vi både i plenum og i smågrupper.  

Mange spennende og fine sitater kom fram:  

• Hvis du ikke har håp, hva har du da?? 

• Krise? Hva er det? Er det for mye brukt i media? Smørkrise, kjøttkrise, Krise at fotballaget 

taper. Krise når man har et tap av noe/noen…. Ja, hva er egentlig KRISE 

• VÆR MOT ANDRE, SLIKT DU VIL AT ANDRE SKAL VÆRA MOT DEG!!! 

• Det er lov å si STOPP! 

• SKILL MELLOM JOBB OG PRIVATLIV! 

• TA VARE PÅ DEG SJØL, SÅ VARER DU SÅ MYE LENGRE…..;-)) 

• Snakk med hverandre - ikke om hverandre 

En stor takk til en super gjeng og en super kursholder. Samt en takk til Stord RK som sto som arrangør 

denne helga.  Ønsker dere alle lykke til med FRIVILLIGHETSARBEIDET i distriktet deres! 

 

Dale, 12.2.12 

Torunn Samuelsen 

 



De 7 Røde Kors Prinsippa: 

Mitt navn er HUMANITET, vår ledetråd, vårt håp og vår tro                                                           

Jeg krev medmenneskelighet og  fred uten tap av blod. 

Jeg heter UPARTISKHET, skiller ikke mellom uvenn og venn.                                                       

Hjelp til alle – selvfølgelig, hvor hen i verden jeg kommer. 

NØYTRALITET bygger bro, slipper Røde Kors frem over alt.                                                          

Jeg blir ikke påvirka av verken politikk eller tro, og hvem som har 

rett eller galt. 

Jeg heter UAVHENGIGHET, jeg er ubundet, frank og fri.                                                                    

Jeg står for sjølstendighet og bestemmer selv hva jeg ska si. 

Jeg gjør det FRIVILLIG jeg. Frivillighet er mitt prinsipp.                                                              

Mange oppgaver prøver jeg meg på, men alltid frivillig, uten en 

glipp. 

ENHET er viktig, spør du meg: Røde Kors er det samme både i nord 

og sør.                                     Enhet er rett og slett samarbeid over 

alle grenser, nå som før. 

UNIVERSIALITET, det vil jeg kalle prinsippet, som sagt med andre 

ord.                                           Valgspråket vårt er: ”over alt for alle” - 

og la oss si det i kor! 

OVER ALT FOR ALLE! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Arrangement i fbm Barnesoldat-

kampanjen til Røde Kors Ungdom: 
 

 

 

"12 Februar hvert år er den internasjonale barnesoldatdagen, og i den 

forbindelse vil Røde Kors Ungdom Bergen gjerne invitere til åpent hus i våre 

lokaler i Vetrlidsallmenningen 9,  

lørdag den 25.02.2012 klokken 12.30 – 15.00.  

Her blir kaker, boller og kaffe og en mulighet for å høre mer om vår kampanje 

mot bruk av barnesoldater og våre aktiviteter." 

  



PÅ FLUKT IN BERGEN. 
For the past 3 weekends On the Run has been in 

Bergen. We managed to attend one of the games 

that is the third game. We participated in the game 

by acting some roles in the game together with our 

counter delegate from Colombia who is staying in 

Trømpso. We played roles of being migration officers 

in Somalia, security personnel at the borders, police 

officers and people who know the way to Norway. 

Although we had never played the game and we did 

not have any experience with the game but we 

managed to play the game well and we learnt a lot 

just the same way as the young participants did. In the game 170 participants started at their homes 

in Somalia and they were chased away by soldiers who were representing the different reasons why 

people migrate from their home countries. After being chased away they walked for a long distance 

that was 2 hours long and they sought for immigration papers that would enable them to get out of 

the country to another country. Had so many 

difficulties along the way that included unfair 

treatment at the International borders, some 

immigration officers demanded bribes in order for 

them to process the immigrant’s papers and some of 

them did not process the papers well even if they 

had been given the money they demanded torture 

by soldiers at international borders just to mention a 

few. They went to one refugee camp called no hope 

refugee camp where they were given food and 

medicine so that they would have good health. They 

continued with their journey until they finally got to 

Norway and they applied for asylum. They were given economic help and were given 

accommodation in asylum centers. After a while that represented 34 weeks only 1 family was given 

asylum to stay in Norway on the basis of family reunion and the rest were told to go back to Somalia. 

The participants grumbled a lot because they did not want the same experience as the day before. 

After walking for about 5 minutes we congratulated them for completing the game and asked them 

how they felt about the experience and what they 

thought about the game. After the game we had 

breakfast on Sunday and they gave feedback about 

the game and they went home. The young 

participants learnt that it is not a matter of buying air 

tickets and come to Norway because they want to 

come to Norway but they go through so many 

hardships some are even life threatening like hunger, 

walking long distances on foot, lack of rest etc. The 

game seemed to be so real and it was awesome. 



Samprofilering med filmen Kompani Orheim! 

 Røde Kors er invitert til et samarbeid rundt premieren til den store norske filmen Kompani Orheim. 

Premieren er 29. februar.  

 Filmen handler om at en voksen Jarle Klepp ser tilbake på en oppvekst med en alkoholisert far og 

hvordan farens alkoholmisbruk går utover den lille familien. Trailer på VGnett: 

http://www.vgtv.no/#!id=47992 .Filmen er basert på boken med samme navn skrevet av Tore 

Renberg. For mer informasjon, se filmweb: http://www.filmweb.no/film/article404122.ece.  

 Under premieren i Oslo vil  generalsekretær Åsne Havnelid snakke om Røde Kors sine tiltak for å 

trygge barn og unge, samt viktigheten av å ha trygge voksne rundt seg. Det er også mulig for 

lokalforeninger å samarbeide med sine lokale kinoer. Noen steder vil lokale kinoer  henvende seg til 

lokalforeninger for å invitere Røde Korsere til en visning eller til å ha felles budskap rundt temaet. De 

er selvsagt helt frivillig for hver enkelt lokalforening hva bidraget her er, om noe, og dette avtales på 

lokalt nivå med lokal kino. 

 Tidlig neste uke blir det sendt ut en mediepakke fra medieseksjonen med mer informasjon, aktuelle 

budskap og forslag til vinklinger rundt samprofilering. I Oslo vil markedsføringen av filmen bli 

understøttet av reklame på hovedstadens trikker og busser, hvor også logoen til vår Røde Kors-

telefon for barn og unge og Kors på halsen blir en del av reklamen. 

 

Oppfordrer til samarbeid 
 
Kommuner må samarbeide med frivillige organisasjoner i beredskapsarbeidet. Det 
er Fylkesmannen i Sogn og Fjordane sin konklusjon etter uværet Dagmar. 
 
http://www.frivillighetnorge.no/Oppfordrer+til+samarbeid.b7C_wtHS0x.ips 
 
Fylkesmannen presenterer nå en rapport som oppsummerer de viktigste 
erfaringene etter ekstremværet Dagmar i romjula. En av de viktigste 
erfaringene som holdes fram, er at de frivillige organisasjonene var svært 
viktig for å håndtere situasjonen og for å få samfunnet så raskt som mulig 
tilbake til normalt. 
 
Den ressursen som de frivilige kan bidra med i en krisesituasjon, både i form 
av kunnskap og arbeidskraft, må sitmlueres og oppmuntres, konkluderer 
fylkesmannen, som sier kommunene må invitere til samhandling med 
organisasjonene både gjennom øvelser og deltakelse i kommunale beredskapsråd. 
 
- Jeg tror ikke noen er forbauset over fylkesmannens konklusjon, sier 
generalsekretær Birgitte Brekke, i Frivillighet Norge. - Det er imidlertid mer 
foruroligende at mange kommuner ikke har en helhetlig frivillighetspolitikk. 
De har ikke kartlagt den lokale frivilligheten og har heller ikke faste 
møtepunkter eller systemer for å legge best mulig til rette for drift og vekst 
i den lokale frivilligheten. KS og Frivillighet Norge anbefaler kommunene å 
inngå samarbeidsavtaler med lokale frivillige organisasjoner, og å utvikle 
helhetlige frivillighetspolitikker for å sikre en levende frivillighet i 
kommunen, understreker hun. 
 



Hentet med scooter etter skiuhell 
 
Ambulansepersonell ble fraktet med scooter til lysløypen på Totland etter at 
en gutt (8) falt og pådro seg bruddskader. 
 
http://www.bt.no/nyheter/lokalt/Hentet-med-scooter-etter-skiuhell-
2651661.html#.TzJidk5IF5Y 
AV:Per Lindberg, Gerhard Flaaten 
 
AMK skal ha fått melding om uhellet av faren til den åtte år gamle gutten 
rundt klokken 19 tirsdag kveld. 
Scooter og ATV 
Gutten var på skitur med det lokale fotballaget da han falt og pådro seg 
bruddskader i låret. 
- Fana Røde Kors var på vei med ATV, og ambulansepersonell ble fraktet inn med 
scooter, sa sykepleier Martin Horn ved AMK-sentralen klokken 19.30. 
 
Folk på stedet sa till bt.no at det tok lang tid å organisere 
redningsaksjonen. Blant annet tok det tid å få inn båre. Det var ikke 
mobildekning i løypen, og det skal heller ikke ha vært utplassert båre langs 
løypen. Mens voksne og barn ventet på hjelpen, pakket de den skadde gutten 
godt inn slik at han ikke skulle bli nedkjølt. Det var minusgrader i området. 
- Han var en tøff liten kar. Han sa ikke et ord og gråt ikke, sier en mann som 
var på stedet. 
 
Til Haukeland 
Ulykken skal ha skjedd omlag to kilometer inn i lysløypen fra 
parkeringsplassen på Totland. Det ble vurdert å fly gutten ut med 
luftambulanse, men lys og landingsforhold tillot ikke det. 
Klokken 20.50 var gutten på vei til Haukeland. Da hadde det gått cirka to 
timer fra ulykken skjedde. 
bt.no snakket med skiløpere som var ute i lysløypen tirsdag kveld. De 
observerte redningsmannskapene i løypen og beskrev aksjonen som udramatisk. Da 
gutten ble fraktet ned til ambulansen, var det voksne og barn sammen med ham. 
- Jeg reagerer på at det tok så lang tid å få båre frem til stedet. 
Jeg håper det blir satt ut noen bårer langs løypen, sier en mann som 
tilfeldigvis var i løypen da uhellet skjedde. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Overskudd fra tomflasker 
 
Hver uke bidrar frivillige fra Røde Kors til at flaskene du gir fra deg på 
Oslo Lufthavn Gardermoen går til en god sak. 
 
http://www.rodekors.no/nyheter/Nyheter/overskudd-fra-tomflasker/ 
Skrevet av: Mari Aftret Mørtvedt 
 
- I 2011 fikk vi inn 1,2 millioner kroner på flaskepanten og det er vi veldig 
fornøyd med. Vi bruker pengene til å styrke våre aktiviteter, sier Åse Gunhild 
Flatner, leder i Ullensaker Røde Kors. 
 
Viktig støtte 
Samarbeidet med Ullensaker Røde Kors og Oslo Lufthavn Gardermoen kom i stand 
mars 2010. Siden da har den lokale Røde Kors foreningen tømt en konteiner med 
30 kubikkmeter tomflasker i snitt hver eneste uke. 
- Når det er flyforsinkelser blir det gjerne mer å gjøre for oss og da må vi 
være klare. Vi har alltid et team på 8-10 personer som kan bidra med 
sorteringen, forteller Flatner. 
- Det er flott å se at en lokalforening tar så mye ansvar og finner egne veier 
å samle inn penger på. De gjør en stor innsats for lokalmiljøet, sier Åsne 
Havnelid, generalsekretær i Røde Kors i Norge. 
Overskuddet fra flaskepanten har Ullensaker Røde Kors blant annet brukt på å 
kjøpe inn bedre senger til det lokale sykehjemmet, utstyr til Jessheim 
fritidsklubb og ukentlig støtte til 160 familier i Latvia. 
 
Miljøvennlig dugnad 
Oslo Lufthavn Gardermoen er fornøyd med samarbeidet de har med Ullensaker Røde 
Kors. De har kun to konteinere tilgjengelig og er avhengig av at de som skal 
sortere flasker gjør dette effektivt, slik at de alltid har et sted å gjøre av 
tomflaskene. 
- Vi er glade for at vi kan gi kundene våre et alternativ. De kan velge å 
kildesortere flaskene og gi de til Røde Kors eller de kan kvitte seg med dem i 
sikkerhetssjekken. Vi håper enda flere kildesorterer når de får se at 
flaskepanten går til en god sak, sier Jo Kobro, informasjonssjef ved Oslo 
Lufthavn Gardermoen (OSL). 
Ullensaker Røde Kors administrer flaskesorteringen, men også andre 
lokalforeninger får nyte godt av samarbeidet med OSL. 
- Vi har god kontakt med Røde Kors foreninger i nærområdet og gir bort 
dugnader. Når de har tømt en konteiner får de 12.500 kroner, sier Åse Gunhild 
og legger til at flaskesorteringen ikke bare er en inntektskilde, men også 
sosialt arbeid hvor frivillige fra ulike aktiviteter og hjelpekorpset møtes. 
- Det er jo veldig greit arbeid. Har du gjort det en gang så kan du det og da 
kan du bruke tida på å skravle om andre ting, avslutter Flatner. 
 
 

 

 

 

 



 

HJEM  KURS  NYHETER  OM OSS  LEDIG STILLING  

 

Nå har vi blitt forhandler av Barryvox skredsøkere 

  

  

Se våre tilbud på skredsøkeutstyr  

  

Vi har ogå noen meget gode tilbud fra Ortovox 

 

   

 

Barryvox Pulse skredsøker 

 
 
 
 

 

 

  

   

 

Sjekk dette, og andre gode tilbud på 

www.rodekorsforstehjelp.no 

HUSK AT DU MÅ LOGGE DEG PÅ, FOR Å SE PRISENE SOM GJELDER 

FOR RØDE KORS FORENINGER OG RØDE KORS MEDLEMMER, 



GPS-system gjør leteaksjoner lettere. 
 
Det er med stolthet medlemmene i Nesbyen Røde Kors Hjelpekorps nå lanserer 
sitt nye sporingssystem Hallingtrack. 
http://redir.opoint.com/?key=8cuovJf7Lo2ijA2IYcBo 
BJØRN GULBRANDSEN 
 
Ved hjelp av håndholdte eller fastmonterte GPS-enheter kan ledelsen i en 
redningsgruppe til en hver tid nå ha full oversikt over sine mannskaper ute i 
terrenget under leteaksjoner. Signalene fra sporingsenhetene sendes via 
telenettet til digitale kart på pc i hovedsentralen. 
Hallingtrack er et GPS sporingssystem utviklet i samarbeid mellom 
initiativtaker Nesbyen Røde Kors Hjelpekorps og dataingeniør Morten Nilsen fra 
Nesbyen. Systemet er utviklet for redningstjenesten i Norge. 
Røde Kors, Norsk Folkehjelp og Norske Redningshunder vil være brukere av 
systemet. Testing og idéutvikling har Nesbyen Røde Korps selv stått for. 
 
Klar for bruk 
20. januar 2012 var den endelige versjonen av Hallingtrack klar for bruk. 
Arbeidet med sporingssystemet kom i gang i 2010 etter at Røde Kors hadde sett 
et lignende system som var i bruk. Men denne programvaren oppfylte ikke 
kravene korpset hadde. Nils Einar Gudbrandsplass, ansvarlig for data og 
elektroniske hjelpemidler i korpset, forteller at det var svært omfattende å 
få spordata over i det kartverket som tidligere ble benyttet. 
– Et taiwansk fi rma som leverte løsningen ble kontaktet, men vi så at dette 
ikke ville fungere godt nok. Derfor begynte vi å se på en annen løsning. Vi 
tok derfor kontakt med Morten Nilsen som umiddelbart tok utfordringen med å 
bygge opp et system etter korpsets spesifikasjoner, sier Gudbrandsplass. 
Flere hjelpekorps har deltatt i testingen av systemet, som allerede har vært i 
bruk under fl ere leteaksjoner, både i regi av Røde Kors i Hallingdal, og 
politietaten i Hønefoss. 
 
Mye testing 
Etter at første versjon ble lansert i 2010 for hjelpekorpsene i Hallingdal og 
Numedal, var tilbakemeldingene så positive at vi engasjerte Morten Nilsen på 
«fulltid» for å videreutvikle dette. Alle hjelpekorpsene i Hallingdal har vært 
med på testing underveis, og systemet fikk derfor navnet Hallingtrack. 
Hver patrulje er utstyrt med en GPS sporingsenhet. Denne sender posisjon via 
GSM-nettet til HallingTrack sin sentralserver med faste intervaller. 
Radiobruken er redusert når vi kan se hvor mannskapene er til enhver tid, de 
kan ledes til områder vi har oversikt over via kartet. Sjansen for at de 
beveger seg inn i risikable områder, eller på feil kurs, er så godt som 
eliminert. All historikk etter aksjoner blir også lagret. 
Dette gir brukerne anledning til å evaluere aksjoner på en rask måte. 
Det er dessuten avgjørende at det er en lav læreterskel slik at man raskt kan 
ta det i bruk. 
Systemet vil være relativt billig i innkjøp og drift. Geilo Røde Kors har 
benyttet systemet under Skarverennet siden 2010, det ble benyttet under Norway 
Cup og et verdenscuprenn i Konnerud. Så det har bestått alle testene, 
forteller korpsmedlemmene stolt. 
Den digitale kartbasen som benyttes er utviklet av Statens kartverk, og er nå 
åpnet for privat bruk. Dette er avgjørende for bruken, kartene lastes ned til 
PC slik at lesing og oppdatering av sporingsinformasjon ikke blir forsinket av 
trege linjer. 
 
Nettbaserte kart 



– Nettbaserte kart er foreløpig ikke i bruk, men på sikt kan vi tenke oss å 
bygge dette inn i programmet Hallingtrack, sier Morten Nilsen som ikke ser 
noen begrensninger i bruken og mulighetene dette gir. Men det fordrer jo at 
nettilgangen er god nok slik at det ikke oppstår unødige forsinkelser. 
For å få godkjent bruk av Norges Røde Kors, var forutsetningen at systemet 
kunne kommunisere med deres eget kartsystem. 
I 2011 fikk man tillatelse til å benytte det off entlige GSMnettet som har god 
dekning. 
 
Nasjonal bruk 
Systemet benyttes i dag av hjelpekorpsene i Hallingdal, Drammen, Kongsberg og 
Ringerike, samt Norsk Folkehjelp Årdal. 
– Vi har også presentert løsningen for GeoForum, en landsomfattende, ideell 
bransjeorganisasjon for personer og bedrifter/etater som jobber innen kart, 
oppmåling og geografisk informasjon, forteller operativ leder i Nesbyen Røde 
Kors, Terje Hanserud. 
– Tilbakemeldingene har vær svært gode, så vi håper at dette blir løsningen 
for den nasjonale redningstjenesten i Norge. 
I disse dager blir systemet lansert på landsbasis. Nils Gudbrandsplass 
forteller at de ser for seg en nasjonal bruk av sporingssystemet. Den ferdige 
versjonen vil nå i sin helhet bli presentert for Norges Røde Kors Hjelpekorps. 
 
Enkelt og billig 
Lars Endrestøl, operativ leder Geilo Røde Kors, forteller at de har vært med 
på å teste systemet. Versjonen som nå lanseres viser at man har kommet i mål 
med et sporingssystem som har mange muligheter. 
Systemet er enkelt, driftssikkert og rimelig i bruk. 
– Det har blitt mye enklere på hovedsentralen for redningsaksjonene når vi 
hele tiden ser hvor letemannskapene er, sier Endrestøl. 
– Dessuten er det unik dokumentasjon for våre oppdragsgivere.Vi kan raskt 
skrive ut søkeloggen og se om det har vært «hull» i søkeområdene.Vi kan også 
stipulere når letemannskapene er framme til angitt sted. Systemet har 
oppdatert sporing i sanntid. 
Med tidligere system måtte man samle inn GPS-enhetene, koble disse til en pc 
og laste inn informasjonen. Dette kunne ta lang tid. 
– Det har vært lite problemer når vi har benyttet det på alle våre 
leteaksjoner, henteoppdrag for 113-sentralen og i aksjoner sammen med politiet 
som har vært imponert over resultatene. Nesbyen Røde Kors og Morten Nilsen har 
gjort en kjempejobb, avslutter operativ leder i Geilo Røde Kors, Lars 
Endrestøl. 
 
 

 

 

 

 

 

 



NYTT FRA NETTET 

(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite mer, må 
du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd det gjelder sender oss noen ord og 
bilder ☺) 

BT   23 feb  Bergen Røde Kors – løft blikket 

Hardanger Folkeblad 22 feb  Odda Røde Kors – årsmøte 

Sunnhordland  22 feb  Hordaland Røde Kors – gåve for 25 år sidan 

Rogalands Avis  21 feb  Røldal Røde Kors – økt skredfare 

Vestnytt  21 feb  Fjell Røde Kors – årsmøte 

Rogalands Avis  21 feb  Hordaland Røde Kors – økt skredfare 

P4   21 feb  Hordaland Røde Kors – Røde Kors er forberedt 

BT   21 feb  Arna og åsane Røde Kors – turleder på heltid 

BA   21 feb  Hordaland Røde Kors – stor snøskredfrykt i ferien 

BømloNytt  20 feb  Bømlo Røde Kors – høg kjendisfaktor 

BA   17 feb  Samnanger Røde Kors – tenk på de frivillige 

Bergenkommune.no 16 feb  Bergen Røde Kors – kommunen overtar barnehage 

Nyttios.com  15 feb  Os Røde Kors – femårsjubilanten kommer til Os 

Hordaland Folkeblad 14 feb  Øystese Røde Kors - besøkstjenesten 

Vestnytt  11 feb  Sund Røde Kors - medlemsmøte 

BA   08 feb  Fana Røde Kors – gutt alvorlig skadet i skiløype 

BT   08 feb  Fana Røde Kors – gutt (8) alvorlig skadet 

BT   08 feb  Fana Røde Kors – to til sykehus 

BT   07 feb  Fana Røde Kors – hentet med snøscooter etter skiuhell 

Vestnytt  07 feb  Fjell Røde Kors – innkalling til årsmøte 

Hardanger Folkeblad 06 feb  Røldal Røde Kors – funnet i god behold 

Haugesunds Avis 06 feb  Røldal Røde Kors – savnet skigåer funnet i god behold 

BT   04 feb  Røldal Røde Kors – savnet mann funnet 

Haugesunds Avis 04 feb  Røldal Røde Kors – savnet mellom Finse og Haukeli 

Hardanger Folkeblad 04 feb  Røldal Røde Kors – mann i 30 årene savnet 



Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om oppfordres til å 
sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På 
denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i 
gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

AKTIVITETSKALENDEREN 

2012 

26/1  Distriktsrådsmøte Røde Kors Hjelpekorps 

26/1  Samnanger Røde Kors 60 år 

3-5/2  På Flukt – Bergen 

10-12/2  På Flukt – Bergen 

11-12/2  Grunnkurs Omsorg + Temakurs Besøkstjeneste, Stord 

12/2  Nordheimsund Røde Kors Hjelpekorps 70 år 

13/2  Distriktsstyremøte 

17-19/2  På Flukt - Bergen 

25/2-4/3 Finsekurs A 

29/2-4/3 Finsekurs B 

1/3  Arna og Åsane Røde Kors 30 år 

8/3  Distriktsrådsmøte Røde Kors Hjelpekorps 

15/3  Finse Røde Kors Hjelpekorps 60 år 

16/3  Distriktsstyremøte 

16-18/3  Årsmøte i Hordaland Røde Kors 

19/3  START-konferanse på distriktskontoret kl 1800-2030 

20/3  START-konferanse i Odda, kl 1800-2030 

21/3  START-konferanse på Voss, kl 1800-2030 

22/3  START-konferanse i Etne, kl 1800-2030 

23/3  Voss Røde Kors Hjelpekorps 70 år 

10/4  Kvinnherad Røde Kors Hjelpekorps 45 år 

16/4  Distriktsstyremøte 



20/4  Dale Røde Kors Omsorg 40 år 

2/5  Sotra Røde Kors Hjelpekorps 40 år 

11/5  Ålvik Røde Kors 50 år 

25-28/5  Pinsekurs / storkurshelg Hordaland Røde Kors Hjelpekorps 

1-2/6  Til Topps 2012 – tur til Galhøpiggen 

4/6  Distriktsstyremøte 

15/6  Finse Røde Kors 60 år 

17/10  Global Dignity Day 

19-21/10 TRØKK 2012 

9-11/11  Ledersamling Hjelpekorps, Hardangerfjord Hotel 

13/12  Nordheimsund Røde Kors Omsorg 40 år 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KONTAKTINFORMASJON TIL TILLITSVALGTE og ANSATTE I HORDALAND RØDE KORS 

Distriktsstyret 

Distriktsleder Audun A Ingvartsen  93033007 audun.ingvartsen@redcross.no   

1 nestleder Kristian Strønen  92459949 kristian@stronen.com 

2 nestleder Ann-Kristin Stensen  47833252 akstense@haugnett.no 

Styremedlem Jens Petter Gravning  97093701 jp.gravning@ulvik.org 

Styremedlem Mona Flekke   92038722 bja-joer@online.no 

Styremedlem  Geir Langeland   45265070 langeland.geir@gmail.com 

1 varamedlem Oddrunn Steinsland  97185410 oddrunn.r@hotmail.com  

2 varamedlem Øyvind Stang   47462168 stoy@lindas.kommune.no 

Leder HRKH Geir Helleve   99228855 leder@hrkh.no / geir@helleve.no 

Leder HRKO Elin Bratthole   97762099 elinbratthole@online.no 

Leder HRKU Eirik L Iversen    41285255 elliken.l.i@gmail.com 

 

Kontrollkomiteen 

Leder  Jan Ove Halsøy   92038333 ja.ove.halsoy@norlines.no 

Valgkomiteen 

Leder  Dag Arne Eitrheim  90503036 dag.eitrheim@online.no  

 

KONTAKTINFORMASJON TIL LOKALFORENINGER I HORDALAND RØDE KORS 

Lokalforening  Leder   Mobil  E-post 

Alvøen og Laksevåg Ottar Leirgul  93428989 ottar.leirgul@ess-norway.com 

Arna og Åsane     (fung) 98235700 styreleder@arna-rk.no 

Askøy   Åsta Årøen  99522847 aasta.aaroen@bluezone.no 

Austevoll  Janette Kjellevold 95723205 jakjel@online.no  

Bergen   Trond Drager  95119189 trond@regard.no 

Bømlo   Dag Arne Eitrheim 90503036 dag.eitrheim@online.no 



Dale   Ronny Hepsø    ronny_hepsoe@hotmail.com  

Eidfjord   Haldor Eidnes    heidnes@hotmail.com  

Etne   Wenche I S Drange 91565711 wenche.drange@gmail.com 

Fana   Birthe Hansen    henry1@online.no  

Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 

Fitjar   Lars Rydland  90699673 l-rydla@online.no  

Fjell   Anne-Gunn G Lie 92298240 miss.whiskey@live.no 

Fusa   Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Granvin   Hilde A Fjellsende 95149327 hilde_89_7@hotmail.com 

Halsnøy  Ada I Normann  53476132     

       ada.normann@kvinnherad.kommune.no 

Jondal   Jan Ove S Johansen 93454014     

       jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kinsarvik RKB  Turid Sandstå  97156621 

Kinsarvik RKH  Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 

Kvinnherad   Hildegunn H Slåke 94859199 hildegunnhauge@hotmail.com 

Nordhordland  Runar Haugland 41329860 runar@nhrk.no  

Nordheimsund  Frank Jacobsen    fjaco_@hotmail.com 

Odda   Morten Miljeteig 41448397 oddarodekors@gmail.com 

Os    Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Osterøy  Håvard Helle    hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger RKB  Solveig K Vassenden 48124648 sol.vassenden@kvamnet.no 

Samnanger RKH Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Stord   Jan Dagfinn Vik  95268234 jandv@broadpark.no 

Storekalsøy  Merethe Kleppe  

Sund   Inge Olai Sangolt 45510508 inge.olai.sangolt@bkkfiber.no 

Sveio   John Anders Semb 47653189 jasemb@online.no  



Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978     

       geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Astrid Ettestad  91763443 astrid.ettestad@vekstra.no 

Vaksdal   Olav Buvik  91188916 olav.bruvik@hotmail.com 

Voss   Marit Nedkvitne 90055083 marit.nedkvitne@bretve.com 

Vossestrand RKB Ingrid Vangsnes  56520164 

Vossestrand RKH Gisle Kleppe    gisle@kleppe-service.no 

Øygarden  Mats Haugstad  41311859 orkhmats@gmail.com 

Øystese  Odd Arne Botnen   oddab1@hotmail.com  

Ålvik RKB  Venche Jensen    vliijense@online.no 

Ålvik RKH  Per Chr Kjepso  93432188 pckjepso@hotmail.com 

 

KONTAKTINFO RØDE KORS HJELPEKORPS I HORDALAND 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Geir Helleve  93443350 leder@hrkh.no 

Nestleder/operativ Agnete Gilbakken 93443370 operativleder@hrkh.no 

Adm. leder  Geir Zachariassen 93443360 adm@hrkh.no 

Medlem  Oddbjørn Bratthole 93443376 odbr1@online.no 

Medlem  Julie Henriksen  93443351 hennejul@live.no 

Vara   Per Magne Eikeland 95988601 pme@haugnett.no 

 

 

 



 

Områdeledere 

Område 1 

Leder 

Håkon Olav 

Hadeland 93443371 olhadel@online.no 

 

Område 2 

Leder Anne-Grete Bøe 93443372 ag3@broadpark.no 

 

Område 3 

Leder Olav Kaastad 93443373 olav.kaastad@c2i.net 

 

Område 4 

Leder 

Reidar 

Gilbakken 93443374 gilbakkens@gmail.com 

 

Område 5 

Leder 

Bjørn Arild 

Fjeldsbø 93443375 bjafje@gmail.com 

 

Korpsledere 

Arna og Åsane  Geir Langeland  45265070 langeland.geir@gmail.com 

        hjelpekorps@arna-rk.no 

Bergen   Monica Sæle  92094995 monicasele@gmail.com 

Bømlo   Pål Espen Haukedal 95165852 eppesen@haugnett.no  

Dale   Jonny Bergo  92260297 jonny.bergo@hotmail.com 

Eidfjord   Haldor Eidnes  97668770 heidnes@hotmail.com  

Etne   Roar Fredriksen  98645694 roarfred@gmail.com 

Fana   Gard E Jørgrensen 93436881 korpsleder@fana.rkh.org 

Finse   Asbjørn Skjøthaug 91103768 ask@bbnett.no 

Fusa (operativ leder) Stig Berge  97652607 stig-be@online.no 

Jondal(operativ leder) Jan Ove S Johansen 93454014     

                                                                           jan.ove.svaasand.johansen@kvamnet.no 

Kinsarvik RKH  Stig Hope  95707407 stig.hope@ullensvang.herad.no 



Kvinnherad  Oddrunn Steinsland 97185410 oddrunn.r@hotmail.com 

Laksevåg  Julie Henriksen  97078759 hennejul@live.no 

Nordhordland  Inge Olav Skåden 41515430 korpsleder@nhrk.no 

Nordheimsund  Kjersti Neteland 95140588 kneteland@hotmail.com 

Odda   John Olav Digranes 99288063 oddarkh@gmail.com 

Os   Kjetil Riseth Hegglid 97676780 kjetil.hegglid@live.com  

Osterøy  Håvard Hongve Helle 91124881 hhhelle@online.no 

Røldal   Aud N Lynghamar 99768252 audlyng@c2h.no 

Samnanger  Finn Nilsen  91617220 finnni@online.no 

Sotra   Geir Zachariassen  93443360 korpsleder.sotra@gmail.com 

Stord/Fitjar (OL) Eirik M Gundersen 93499613 eirik.moe.gundersen@gmail.com 

Tysnes   Halvor Jensen  92441411 korpsleder@tysnesrkh.no 

Tyssedal  Geir Guttormsen 41220978 geir.guttormsen@erametgroup.com 

Ulvik   Astrid Ettestad  91763443 astrid.ettestad@vekstra.no 

Vaksdal   Kjell Erstad  99538474 kjell.erstad@vaksdalnet.no 

Voss   Arild Himle  90649374 korpsleder@vossrkh.no 

Vossestrand  Gisle Kleppe  93443397 gisle@kleppe-service.no 

Øygarden  Mats Haugstad  41311859 orkhmats@gmail.com 

Øystese  Odd Arne Botnen 41104656 oddab1@hotmail.com 

Ålvik (adm leder) Steinar Bøe  93462040 steinar.boe@kvamnet.no 

 

KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS OMSORG 
Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Elin Bratthole  97762099 elinbratthole@online.no 

Nestleder  Neshe Lie  46966296 brulara60@yahoo.com 

Medlem  Torunn Samuelsen 47702235 torubra@online.no 

Medlem  Ole Tollefsen  99385559 oletol@online.no  

Medlem  Anne Kvalheim  95108884 annekva@gmail.com 

Vara   Jørgen Eikås  97950424 jorgen.eikaas@gmail.com 

 



Lokalrådsledere 

Alv./ Laksevåg btj Ole Tollefsen  99385559 oletol@online.no 

Arna/Åsane  Vigdis S Torvanger     47418365 vto@broadpark.no 

Askøy   Anne Fuhr  40220396 annefuhr@yahoo.no 

Bergen   Zoita Jakobsen  93626960 jeany@broadpark.no 

Bømlo   Grete Jorun Torkelsen 90737439 grete.jorun.torkelsen@haugnett.no 

Dale   Kjell Brattebø  98692573 kjell_b_60@hotmail.com  

Etne   Solveig Stølås  53756281 solv66@tele2.no 

Fana – besøkstj  Sølvi Eltvik  91132196 soe-e@online.no 

Fjell   Gerd Jorunn Vik 95997304 gerd.jorunn.vik@nav.no 

Halsnøy Ada I Normann  53476132      

                                                                                      ada.nromann@kvinnherad.kommune.no 

Kvinnherad         Jorunn Mikkelsen          930 65 368           aslmi@online.no 

Odda – besøkstj. Torhild Haugland  

Os – besøkstj Anne Lise Sevdal   annelise.sevdal@live.no 

Os – åpne grenser Nina Solvår Sælen 92820798 nina_saelen@hotmail.com 

Stord – besøkstj Eldrid Tislevoll  90844217  

Stord – barnehjelp Margit Mathisen 99167691 mar-hmat@online.no 

Sund                  Astrid Inger Rabben       56339471          astrid.inger.rabben@bkkfiber.no 

Tyssedal Birthe Måge  47397271 oedna@online.no 

Vaksdal Bente Sjøbø  95122511 bentsjo@online.no 

Voss Gudveig Rekdal  99325848 gudveig.rekdal@gmail.com 

Vossestrand Ingrid Vangsnes 56520164 

Øystese Kirsten Flotve    kirsten.flotve@hotmail.com 

Ålvik Venche Jensen  47628486 vlijense@online.no 

 

 



 

Ledere BARK 

Alv./ Laksevåg bark    Maria Nyland  45670797 sofakrok@hotmail.com 

Arna/Åsane         Vigdis Torvanger             47 41 83 65          bark@arna-rk.no 

Askøy                    Anne Fuhr                       40 22 03 96       annefuhr@yahoo.no 

Bergen                  Aleksander Stang Aune                         aleksander.aune@gmail.com  

Bømlo                 Bente Hennø                 915 29 560           bentehennoe@hotmail.com 

Fana - bark  Else Marie Jansen 91849623 elmarijan@yahoo.no 

Kvinnherad         Monica Jensen                 46 89 17 46          mo_selan@hotmail.com 

Odda – bark Marianne Hansen 95967447 m.hansens@hotmail.com 

Røldal                   Aud Lynghamar               99768252        audlyng@c2h.no 

Stord – bark Anne Kvalheim  95108884 annekva@gmail.com 

Tyssedal               Birthe Måge                  47397271          oedna@online.no 

Voss                      Silje-Elin Vaksdal           464 46 088           silje.jacobsen.rku@gmail.com 

Vossestrand        Elin Bratthole                   977 62 099           elinbratthole@online.no 

KONTAKTINFO TIL TILLITSVALGTE I HORDALAND RØDE KORS UNGDOM 

Distriktsråd 

Distriktsrådsleder Eirik Iversen  41285255 elliken.l.i@gmail.com 

Nestleder  Maren Helland  97175931 maren_helland@hotmail.com  

Medlem   Alex Hsi     hsi.alexander@gmail.com 

Medlem  Ali Watti   96880100 aliwatti@hotmail.com  

Varamedlem  Christian Gangdal Sæbø   epicsabo93@hotmail.com 

Lokalrådsledere 

Arna og Åsane       rku@arna-rk.no  

Bergen   Martha Skog Astrup 91105875    rodekorsungdombergen@gmail.com 

Bømlo   Malinn Hellen Seie 93049134 malinn92@hotmail.com 

Stord   Maja Husby  93421208 lh.rkung@gmail.com 

Nordhordland  Stig Krossøy Nordvik 99429179 kvittingen@hotmail.com 

Voss   Alexander Grande  45225301  alexander-grande@hotmail.com   

 

 



KONTAKTINFO TIL ANSATTE I HORDALAND RØDE KORS 

Lars Atle Skorpen    90553222 lars.skorpen@redcross.no 

Marian G Hansen    98853282 marian.hansen@redcross.no 

Peter Hagelsteen    97110027 peter.hagelsteen@redcross.no  

Håkon Larsson-Fedde    93404595 hakonlarsson.fedde@redcross.no 

Thorbjørn Fosse    92410624 thorbjorn.fosse@redcross.no 

Harald Granlund (friv)    91380721 

Linn Bratsberg (Voss)    48154669 linn.bratsberg@redcross.no 

Sarifa Moola-Nernæs (Kvam)   90676663         sarifa.moola-nernaes@redcross.no 

Thomas Sellevoll    93269269 thomas.sellevoll@redcross.no  

Per Stiegler     97742719 per.stiegler@redcross.no  

Ingebjørg Westre (Bømlo & Sveio)  90966514 ingebjorg.westre@redcross.no  

Kristin Lygre   frivillig  92497921 

 

 

 

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I JOBB FOR BERGEN RØDE KORS 

Gunhild A Kjøsnes    91327876 gunhild.kjosnes@redcross.no 

Elisabeth Mathiassen    92436633 elisabeth.mathiassen@redcross.no 

Melaku Dessalegn    97639938 melaku.dessalegn@redcross.no 

Lene Franco-Steimler    41179342 lene.franco-steimler@redcross.no 

Rita Hjellestad     97024448 rita.hjellestad@redcross.no  

Tone Mossefin     47813080 tone.mossefin@redcross.no 

Ole Jakob Handal   frivillig 97737013 olehan@redcross.no 

Bjørn Olsen    frivillig 97521664 bjorn.olsen@redcross.no 

Hans Haugen   Norges R K 90083434 hans.haugen@redcross.no  

KONTAKTINFO TIL ANSATTE I ASKØY RØDE KORS 

Leksehjelp og Døråpner:   Pia Lygre    mob. 93425167 

Besøkstjeneste:   Daniel Gunnarsen   mob. 92463757 

Marked og leksehjelp:   Bjørghild Mikalsen   mob 97753558 

Oppvekst og Døråpner:   Lene Marø    mob 93860122 

 

(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er delvis fremstilt 

av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og 

norske medier)(Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, 

som ønsker å motta det. Ukeposten er satt sammen av daglig leder i Hordaland Røde Kors, Lars Atle Skorpen. Innholdet er 

delvis fremstilt av medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra 

Røde Kors kilder og norske medier) 


